
자본적지출예산서

[�맑은물사업소� ]

관:(200)자본적지출� � � �항:(230)유형자산취득� � � �세항:(234)구축물� � � �목:(401)시설비및부대비 (단위� :�천원)

과 목
예 산 액

기 � � 정
예 산 액

증 감
관 ·항 ·세 항 ·목

합 계 7,285,563

200 자본적지출 7,285,563 7,044,613 240,950

230 유형자산취득 6,656,391 6,535,391 121,000

2234 구축물 1,803,826 1,683,826 120,000

2 401 시설비및부대비 1,803,826 1,683,826 120,000

2 01 시설비 1,699,826 1,679,826 20,000

○지방상수도�지보면�어신리(해이골)�급수구역�확장공사(1,400m)

120,000,000원� ×� 1식�= 120,000

○예천상수도�용문�선리�급수구역�확장사업(보조)

경정� (327,000,000원)� -�기정� (427,000,000원)� = △100,000

2 02 감리비 100,000 0 100,000

○예천상수도�용문�선리�급수구역�확장사업�건설사업관리용역(보조)

100,000,000원� ×� 1식�= 100,000

2235 기계장치 138,565 137,565 1,000

2 405 자산취득비 5,565 4,565 1,000

2 01 자산및물품취득비 5,565 4,565 1,000

○신용카드�납부�카드단말기�구입

경정� (1,500,000원)� -�기정� (500,000원)� = 1,000

2239 건설중인자산 4,714,000 4,714,000 0

2 401 시설비및부대비 4,714,000 4,714,000 0

2 01 시설비 4,204,000 4,404,000 △200,000

○예천상수도(효자,은풍)�급수구역�확장사업(보조)

경정� (939,000,000원)� -�기정� (1,139,000,000원)� = △200,000

2 02 감리비 500,000 300,000 200,000

○예천상수도(효자,은풍)�급수구역�확장사업�건설사업관리용역(보조)

200,000,000원� ×� 1식�= 200,000

290 기타자본적지출 8,900 0 8,900

2291 정부보조금반환 8,900 0 8,900

2 802 반환금기타 8,900 0 8,900

2 01 국고보조금반환금 8,900 0 8,900

○2021년�상수원관리지역�관리비용�기금�집행잔액�및�이자�반납

8,900,000원�= 8,900

800 예비비 161,272 50,222 111,050

8801 예비비 161,272 50,222 111,050

8 801 예비비 161,272 50,222 111,050

8 01 일반예비비 161,272 50,222 111,050

○예비비

�

7,044,613 240,950

경정� (161,272,000원)� -�기정� (50,222,000원)� = 111,050


